
1 

 

 Krośnice, dnia 20 kwietnia 2018 roku  

Znak sprawy: RGPOŚiI.271.13.2018 

  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ KWOTY OKREŚLONE W PRZEPISACH 

WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8  
 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: Gmina Krośnice ul. Sportowa 4 56-320 Krośnice 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony (art. 39 ustawy z 29 stycznia 2004 roku  

prawo zamówień publicznych). 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie SIWZ: http://bip.krosnice.pl  

4. Opis przedmiotu oraz zakresu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi w miejscowości Kuźnica Czeszycka – 

etap I – II przetarg. 

Nazwy i kody (CPV) grup, klas i kategorii robót: 

 45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania 

nawierzchni autostrad, dróg 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA OKREŚLAJĄ 

ZAŁĄCZNIKI:  
Załącznik Nr 8 do SIWZ specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych  

Załącznik Nr 9 do SIWZ dokumentacja projektowa  

Załącznik Nr 10 do SIWZ przedmiar robót  

oraz  

zalecane obmiary pobrane z natury (zalecana wizja terenowa Wykonawcy) na miejscu 

przyszłej budowy. 

Załączony do SIWZ przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym do skalkulowania 

ceny oferty i jej sporządzenia.  

Przedmiar robót stanowiący podstawę sporządzenia kosztorysu ofertowego jest 

opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych wykonania i 

odbioru robót. Zawarte w przedmiarze robót zestawienie ma jedynie zobrazować skalę 

robót budowlanych i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów realizacji przedmiotu 

zamówienia.  

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie całości robót wynikających z dokumentacji 

projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, przedmiaru i obmiaru 

robót, jak również wszystkich pozostałych robót lub prac, bez których nie można 

wykonać zamówienia, między innymi: wszelkich robót przygotowawczych, 

porządkowych, utrzymanie zaplecza budowy, wywóz nadmiaru gruntu, sporządzenia 

projektu BIOZ, prac geodezyjnych i innych czynności niezbędnych do wykonania 

przedmiotu zamówienia. 

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości  składania ofert częściowych. 
6. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej.       

7. Termin realizacji zamówienia:  

Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do dnia 31 sierpnia 2018 roku. 

7. Warunki wymagane od wykonawców:  

http://ug.krosnice.pl/


2 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

1. posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie określa w tym zakresie  szczegółowego warunku udziału w 

postępowaniu. 

Zamawiający dokona oceny spełnienia  tego warunku udziału w postępowaniu na 

podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

2. posiadania zdolności zawodowej: 

W zakresie posiadania zdolności zawodowej Wykonawca musi wykazać, że 

wykonał, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co  najmniej 

dwie (2) roboty budowlane  w zakresie których (każdej z nich) wykonano roboty 

polegające na budowie, rozbudowie i przebudowie drogi o nawierzchni 

asfaltowej, o wartości brutto o nie mniejszej niż 200.000,00 zł (słownie: dwieście 

tysięcy złotych 00/100) każda i załączy dowody potwierdzające, że roboty 

budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacje o tym, że 

roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone. 

Przez dwie (2) roboty budowlane Zamawiający rozumie roboty budowlane 

wykonane na podstawie dwóch umów lub w ramach dwóch zadań 

inwestycyjnych. 

3. posiadania zdolności technicznej; 

W zakresie zdolności technicznej Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje lub 

będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.  

 kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności  

drogowej bez ograniczeń zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające 

im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów lub zostały uznane na zasadach 

określonych w przepisach odrębnych,  posiadającym  minimum pięcioletnie 

(5) doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami na stanowiskach: 

kierownik budowy lub kierownik robót,           

Przez „doświadczenie zawodowe” należy rozumieć okres od daty uzyskania 

uprawnień do daty składania ofert jako czynny zawodowo kierownik budowy lub 

kierownik robót. 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jedn. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.),  osoby,  które  przed dniem wejścia w życie 

ustawy (1.01.1995r.), uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie 

posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji 

w dotychczasowym zakresie. 

Ponadto zgodnie z art. 12a ustawy  Prawo budowlane samodzielne funkcje 

techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1, mogą również wykonywać 

osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach 

określonych w przepisach odrębnych. 

4. znajdują się w sytuacji finansowej. 

W zakresie znajdowania się w sytuacji finansowej Wykonawca  musi wykazać, iż 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności 



3 

 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej: 200.000,00 PLN 

(słownie: dwieście tysięcy złotych). W celu potwierdzenia powyższego warunku 

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia wraz dowodem opłaty składki. 

Zamawiający oceni spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

stwierdzeniem: „spełnia”  lub „nie spełnia”, w oparciu o wymagane dokumenty i 

oświadczenia oraz zawarte w nich informacje. 

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełniania wymaganych warunków zostaną 

wykluczeni z postępowania.   
8. Wadium:  

Przystępując do niniejszego postępowania, Wykonawca  zobowiązany jest do 

wniesienia wadium w wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych). 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

1) Cena zamówienia – 60 %, 

2) Termin płatności – 20%, 

3) Okres gwarancji – 20 %. 

10. Termin i miejsce składania ofert:  

siedziba Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice pokój nr 17 do 

dnia 10 maja 2018 roku do godziny 10:00. 

11. Termin związania ofertą: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 

12. Umowa ramowa: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

13. Dynamiczny system zakupów: Zamawiający nie przewiduje ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

14. Aukcja elektroniczna: Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji 

elektronicznej. 

15. Zamówienia uzupełniające: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień 

uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

 

Wójt Gminy Krośnice 

 


